UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SYT Bình Định, ngày        tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Giấy khen của Sở Y tế

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của
Chính phủ Quy định chi  tiết  thi  hành một  số  điều  của Luật  Thi  đua,  khen
thưởng;

Căn cứ Quyết định số 63/2017/QĐ-UBND ngày 05 tháng 12 năm 2017
của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế công tác thi đua, khen
thưởng của Ủy  ban  nhân  dân  tỉnh  Bình  Định;  Quyết  định  số  56/2019/QĐ-
UBND ngày 04 tháng 12 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Sửa đổi,
bổ sung một số điều của Quy chế công tác thi đua, khen thưởng của Ủy ban
nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 49/2017/QĐ-UBND ngày 05 tháng 9 năm 2017 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bình Định;

Xét đề nghị của Trưởng phòng, Phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Sở Y tế cho 03 tập thể và 16 cá nhân  (có
danh sách kèm theo).

Đã có thành tích trong thực hiện công tác
Cải cách hành chính năm 2020

Điều 2. Tiền thưởng được thực hiện theo Quyết định số 2685/QĐ-UBND
ngày 02/8/2019 của UBND tỉnh về việc phê duyệt mức chi tiền thưởng thực hiện
theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ, Kế hoạch - Tài chính, Nghiệp
vụ Y, Nghiệp vụ Dược, Chánh Thanh tra, Chánh Văn phòng Sở Y tế; Thủ trưởng
các đơn vị và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban TĐKT tỉnh;
- Lãnh đạo Sở;
- Trang TTĐT Sở Y tế;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

DANH SÁCH
Tặng Giấy khen của  Sở Y tế về thành tích

thực hiện công tác Cải cách hành chính năm 2020

I. Tập thể:
1. Văn phòng Sở, Sở Y tế;

2. Phòng Tổ chức - Hành chính - Tài chính, Bệnh viện Mắt;

3. Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Y tế thị xã  An Nhơn.

II. Cá nhân:
1. Bà Nguyễn Thị Minh  Phương, Phó Chánh văn phòng, Văn phòng Sở Y

tế;

2. Ông Tô Quang Vinh, Chuyên viên, Văn phòng Sở Y tế;

3. Bà Lâm Thị Chanh, Chuyên viên, Văn phòng Sở Y tế;

4. Bà Hoàng Thị Phương Lan, Phó Trưởng phòng, Phòng Tổ chức cán bộ
Sở Y tế;

5. Ông Lương Thế Thiết, Phó Trưởng phòng, Phòng Tổ chức cán bộ Sở Y
tế;

6. Bà Nguyễn Thị Hoàng Yến, Chuyên viên, Phòng Tổ chức cán bộ Sở Y
tế;

7. Bà Nguyễn Thị Như Tú, Phó Trưởng phòng phụ trách, Phòng Nghiệp vụ
Y Sở Y tế;

8. Ông Châu Văn Sơn, Trưởng phòng, Phòng Nghiệp vụ Dược Sở Y tế;

9. Ông Nguyễn Anh Khoa, Chuyên viên, Phòng Nghiệp vụ Dược Sở Y tế;

10. Bà Nguyễn Thị Ngọc Lan, Phó Trưởng phòng, Phòng Kế hoạch - Tài
chính Sở Y tế;

11. Bà  Nguyễn Thị  Giang Thanh,  Chuyên  viên,  Phòng Kế hoạch -  Tài
chính Sở Y tế;

12. Ông Nguyễn Kế Vinh, Phó Trưởng phòng, Phòng Công nghệ thông tin,
Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Định;

13. Ông Trần Lê Huy, Bác sĩ,  Trung tâm Kiểm soát  bệnh tật  tỉnh Bình
Định;

14. Ông Nguyễn Văn Thao, Trưởng phòng, Phòng Tổ chức - Hành chính,
Trung tâm Y tế thị xã  An Nhơn;

15. Bà Phạm Thị  Phần,  Viên chức,  Phòng Tổ chức -  Hành chính -  Tài
chính, Bệnh viện Mắt;

16. Bà Huỳnh Lê Trang, Viên chức, Phòng Tổ chức - Hành chính - Tài
chính, Bệnh viện Mắt./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-08T11:20:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Hùng<hunglq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-08T11:24:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-08T11:24:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-08T11:24:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-08T11:24:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-08T11:24:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!